
UCHWAŁA NR XLII/264/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 w Ozimku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Gminny Zespół Szkół w Ozimku 
z siedzibą przy ul. Janusza Korczaka 12, 46-040 Ozimek, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
Nr 3 w Ozimku z siedzibą przy ul. Janusza Korczaka 12, 46-040 Ozimek.

2. Szkoła może prowadzić oddziały przedszkolne.

3. Szkoła, w okresie do 31 sierpnia 2019 r., prowadzi klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Ozimku.

§ 2. 1.  Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku obejmuje ulice w Ozimku: Bukowa, Leśna, gen. 
Władysława Sikorskiego, plac Europejski, Dębowa, Jesionowa, Modrzewiowa, Sosnowa i Świerkowa. 

2. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Ozimku obejmujące miejscowości: Antoniów, 
Biestrzynnik, Chobie, Dylaki, Grodziec, Krasiejów, Krzyżowa Dolina, Mnichus, Pustków, Schodnia, Schodnia 
Nowa, Szczedrzyk i Jedlice, przysiółki: Kuziory i Pastwisko oraz następujące ulice w Ozimku: Brzeziny, 
Bukowa, Cmentarna, Daniecka, Dębowa, Dworcowa, ks. Jana Dzierżona, Graniczna, Jelenia, Jesionowa, 
Kolejowa, Janusza Korczaka, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Polna, Powstańców Śląskich, 
Przemysłowa, Robotnicza, gen. Władysława Sikorskiego, Skrajna, Sosnowa, Świerkowa, Ludwika 
Waryńskiego, Jana Wawrzynka, Wyzwolenia, Zielona oraz plac Europejski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 797EE993-2B3D-4AA5-8ED5-08BB8E1846C6. Podpisany Strona 1




